INDICAÇÃO Nº 737/2015
Solicita o emplacamento com seus respectivos nºs de CEP nas vias da Chácara Lopes Claro (localizada próxima ao Km 57 da Rodovia Raposo Tavares) em conformidade com o previsto na Lei 3.397, de 21/12/2009.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o emplacamento com seus respectivos nºs de CEP nas vias da Chácara Lopes Claro (localizada próxima ao Km 57 da Rodovia Raposo Tavares) em conformidade com o previsto na Lei 3.397, de 21/12/2009.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo evitar confusões e facilitar entregas aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de maio de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2015 - 17:22:56 03034/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário